Lista rankingowa podmiotéw,
ktore ztozyly oferte na wsparcie realizacji zadan publicznych
z obszaru polityki spotecznej

Zadanienr 1

Zatacznik nr 1

do uchwaty nr 975/2025r.
Zarzadu Wojewodztwa Zachodniopomorskiego
zdnia 2 czerwca 2025r.

Dziatalnos¢ na rzecz rodziny, macierzynstwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka
-329.000,00 zt

Nr

Lp. oferty

Nazwa Podmiotu/miejscowos¢

Ocena oferty
przeliczona
na procenty
(max 100%)

Whnioskowana
kwota
(zh)

Proponowa
na kwota
dotagji

(zh)

Fundacja Pracownia Pomystow z
Koszalina ,,Gra Terenowa - Eko
Zdobywca”

65,00 %

8.400,00

8.400,00

Stowarzyszenie Profilaktyki i Terapii
"Miodzi-Mtodym" z Koszalina ,W
STRONE RODZINY lll edycja”

65,00 %

70.000,00

69.000,00

Fundacja "Wychowanie bez porazek" ze
Szczecina

56,43 %

69.980,00

Klubik Mam z Goleniowa ,,Rodzinna
Akademia Rozwoju”

0 (neg. form.)

67.550,00

Fundacja ManiaPomagania ze Swidwina
~Mtodzi Mlodym”

65,36 %

69.000,00

25.620,00

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich
Archidiecezji Szczecinsko — Kamienskiej
ze Szczecina ,,Dziatalnosé na rzecz
wspierania dziecka i rodziny, w tym
rodzicielstwa zastepczego.

67,78 %

70.000,00

70.000,00

Stowarzyszenie "Centrum Animacji
Mtodziezy" z Goleniowa ,,Dzi$
nastolatek - jutro rodzic!”

75,00 %

54.100,00

43.000,00

Akademia Sportow Spider Szczecinek ze
Szczecina ,Rodzina w Ruchu - aktywnie,
wspolnie, lokalnie”

0 (neg. form.)

63.000,00

Stowarzyszenie "Rados¢ Dzieciom" z
Debna ,W strone samodzielnosci i

zn

marzen

65,00 %

69.980,00

69.980,00

10. | 10

Caritas Diecezji Koszalinsko-
Kotobrzeskiej z Koszalina ,DZIECKO
JEST WAZNE”

78,93 %

48.455,00

43.000,00

11. | 11

Fundacja Mozliwosci ze Stargardu
Rodzina - bezpieczny port w Zzyciowych
burzach

0 (neg. form.)

66.850,00

RAZEM

329.000,00



https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=584837
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=584837
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=591747
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=591747
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=591228
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=589890
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=589890
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=589890
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=593138
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=593138
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=591340
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=591340
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=592833
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=592833
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=592261
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=592261
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=593409
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=593409
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=593409

Zadanie nr 2

Dziatalnos¢ na rzecz os6b w wieku emerytalnym - 526.000,00 zt

Lp.

Nr
oferty

Nazwa Podmiotu/miejscowos¢

Ocena oferty
przeliczona
na procenty
(max 100%)

Whnioskowana
kwota
(zh)

Proponowa
na kwota
dotacji

(zh)

Stowarzyszenie Nasze Warszewo ze
Szczecina ,Akademia Czynnego Seniora
2025"

33,93%

49.500,00

Stowarzyszenie Kropka -Wolni od

Uzaleznien z Kolobrzegu ,"Aktywny
Senior - Aby sie chciato wiecej"

41,79%

37.900,00

Stowarzyszenie Teatr Propozyc;ji
"Dialog" im. Henryki Rodkiewicz z
Koszalina "SMARTPHONE FILMS" -
warsztaty filmowe dla senioréw”

0 (neg. form)

41.800,00

Uniwersytet Trzeciego Wieku w
Kotobrzegu ,,SENIORALIA - XII
Kotobrzeskie Dni Seniora”

77,14%

22.900,00

22.900,00

KRAJOWE STOWARZYSZENIE "ARAMIS"
W TRZEBIATOWIE ,,Senior 2025 -
aktywny i zintegrowany”

83,57%

47.100,00

47.100,00

STOWARZYSZENIE POSTIS z Lublina
~FENIKS - aktywizacja spoteczna
wiezniow starszych, w wieku
emerytalnym przebywajacych w
jednostkach penitencjarnych w
Wojewoddztwie Zachodniopomorskim”

0 (neg. form)

48.180,00

Choragiew Zachodniopomorska
Zwiazku Harcerstwa Polskiego ze
Szczecina ,SENIORZY RAZEM"

83,93%

50.000,00

50.000,00

Caritas Diecezji Koszalinsko-
Kotobrzeskiej w Kotobrzegu ,Czas dla
Seniora - aktywnie, twdrczo, razem”

78,57%

50.000,00

50.000,00

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego
Wieku w Szczecinie ,SENIORZY RAZEM”

83,21%

50.000,00

45.480,00

10.

10

Stowarzyszenie Kamera ze Szczecina
»Plusy i minusy na emeryturze. Cykl
spotkan twodrczych dla seniorek i
senioréw - edycja druga”

52,14%

32.700,00

11.

11

Stowarzyszenie DDOM Swidwin ze
Swidwina ,,Co nam w duszy gra”

35,36%

49.400,00

12.

12

Stowarzyszenie Akademia Wiedzy -
sekcja Akademia Seniora ze Szczecina
~Bez Nudy w Akademii Seniora”

86,07%

46.230,00

46.110,00

13.

13

Stowarzyszenie Absolwentow,
Pracownikéw i Przyjaciét Wydziatu Nauk
Spotecznych Uniwersytetu
Szczecinskiego w Szczecinie

«Zoom na edukacje senioréw

74,64%

50.000,00

50.000,00

14.

14

Stowarzyszenie Bezpieczne Miejsce ze
Szczecina
«Wszechstronny senior 2025”

27,14%

41.350,00



https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=584852
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=584852
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=585746
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=585746
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=584564
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=584564
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=582297
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=582297
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=585343
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=585343
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=590862
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=590862
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=590862
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=590862
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=590862
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=583195
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=589083
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=589083
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=583195
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=586630
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=586630
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=586630
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=592270
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=582417
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=586891
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=586891
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=588060
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=588060

15.

15

Fundacja Rewelacja ze Szczecina ,VII
Zachodniopomorskie Spotkania
Artystyczne Senioréw”

64,29 %

18.200,00

16.

16

Stowarzyszenie "TWORZYMY RAZEM" z
Nowogardu ,Tworzy¢ kazdy moze”

53,21%

48.300,00

17.

17

Stowarzyszenie Przyjaciél Harcerskiego
Osrodka Morskiego w Szczecinie

~Zeglarski Klub Seniora”

65,36 %

44 400,00

44.400,00

18.

18

POLSKIE TOWARZYSTWO WALKI Z
KALECTWEM ODDZIAL WOJEWODZKI W
SZCZECINIE ,Z zycia seniora — senior
kiedys, dzis i jutro”

40,00%

45.000,00

19.

19

Towarzystwo Wspierania Inicjatyw
Kulturalno- Spotecznych "TWIKS" ze
Szczecina ,Senioralne Inspiracje -
Umyst, Ciato, Technologia”

71,43%

34.296,00

32.500,00

20.

20

STOWARZYSZENIE SIANOWSKA
AKADEMIA SENIORA z Sianowa ,Ztota
Aktywnos¢ - Seniorzy w Ruchu!”

68,9 %0

37.530,00

37.530,00

21.

21

Caritas Archidiecezji Szczecinsko-
Kamienskiej w Szczecinie ,Utworzenie
Klubu Seniora Caritas w Nowogardzie”

74,29%

50.000,00

50.000,00

22,

22

POLSKI ZWIAZEK GLUCHYCH ODDZIAL
ZACHODNIOPOMORSKI w Szczecinie

»Seniorzy w Polskim Zwigzku Gltuchych
Oddziat Zachodniopomorski w 2025 r.”

42,86%

8.150,00

23.

23

Fundacja Mozliwosci ze Stargardu
+Wspdlne szkolenie i razem ¢wiczenie”

0 (neg. form)

43.500,00

24,

24

Making Things Happen Foundation ze

Szczecina ,Spacerem przez
wspomnienia”

45,36%

28.657,50

25.

25

Pracownia Pozarzadowa z Koszalina
~Centrum Aktywnosci Senioralnej”

56,79 %

49.360,00

26.

26

Stowarzyszenie Centrum Inicjatyw
Edukacyjno - Spotecznych ze Szczecina
~Pelnia Zycia - Regionalne Centrum
Psychogerontologii”

92,86 %

49.980,00

49.980,00

27.

27

Fundacja Szansa - Jestesmy Razem z
Warszawy ,Akademia Zdrowego
Seniora”

50,00 %

50.000,00

28.

28

Stowarzyszenie "Carpe diem" z Polic
~SENIORADA 2.0"

45,36 %

45.000,00

29.

29

Fundacja MOZESZ ze Szczecina
«Senior MOZE sie rozwija¢’

45,71 %

44.450,00

30.

30

Fundacja Wsparcia Spotecznego Razem-
Bezpieczniej, Dotuje ,,Bezpieczny Senior
- Sasiedzkie Wsparcie i Monitoring
Zdrowia z Opaska Zycia”

0 (neg. form)

29.983,00

RAZEM

526.000,00



https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=593160
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=593160
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=593160
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=585182
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=590922
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=593332
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=593332
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=585964
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=585964
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=591342
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=591342
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=590589
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=590589
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=587951
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=587951
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=592667
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=591269
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=591269
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=593424
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=592846
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=592846
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=593389
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=593389
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=590641
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=592458
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=592458
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=592720
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=592720
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=592720

