

**Lista rankingowa podmiotów,
które złożyły ofertę na wsparcie realizacji zadań publicznych
z obszaru polityki społecznej**

**Zadanie nr 1
Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka
– 329.000,00 zł**

Lp.	Nr oferty	Nazwa Podmiotu/miejscowość	Ocena oferty przeliczona na procenty (max 100%)	Wnioskowana kwota (zł)	Proponowana kwota dotacji (zł)
1.	1	Fundacja Pracownia Pomysłów z Koszalina „Gra Terenowa – Eko Zdobywca”	65,00 %	8.400,00	8.400,00
2.	2	Stowarzyszenie Profilaktyki i Terapii "Młodzi-Młodym" z Koszalina „ <u>W STRONĘ RODZINY III edycja</u> ”	65,00 %	70.000,00	69.000,00
3.	3	Fundacja "Wychowanie bez porażek" ze Szczecina	56,43 %	69.980,00	-
4.	4	Klubik Mam z Goleniowa „ <u>Rodzinną Akademią Rozwoju</u> ”	0 (neg. form.)	67.550,00	-
5.	5	Fundacja ManiaPomagania ze Świdwina „ <u>Młodzi Młodym</u> ”	65,36 %	69.000,00	25.620,00
6.	6	Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Archidiecezji Szczecińsko – Kamieńskiej ze Szczecina „ <u>Działalność na rzecz wspierania dziecka i rodziny, w tym rodzicielstwa zastępczego.</u> ”	67,78 %	70.000,00	70.000,00
7.	7	Stowarzyszenie "Centrum Animacji Młodzieży" z Goleniowa „ <u>Dziś nastolatek - jutro rodzic!</u> ”	75,00 %	54.100,00	43.000,00
8.	8	Akademia Sportów Spider Szczecinek ze Szczecina „ <u>Rodzina w Ruchu – aktywnie, wspólnie, lokalnie</u> ”	0 (neg. form.)	63.000,00	-
9.	9	Stowarzyszenie "Radość Dzieciom" z Dębna „ <u>W stronę samodzielności i marzeń</u> ”	65,00 %	69.980,00	69.980,00
10.	10	Caritas Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej z Koszalina „ <u>DZIECKO JEST WAŻNE</u> ”	78,93 %	48.455,00	43.000,00
11.	11	Fundacja Możliwości ze Stargardu „ <u>Rodzina - bezpieczny port w życiowych burzach</u> ”	0 (neg. form.)	66.850,00	-
RAZEM					329.000,00

Zadanie nr 2
Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym – 526.000,00 zł

Lp.	Nr oferty	Nazwa Podmiotu/miejscowość	Ocena oferty przeliczona na procenty (max 100%)	Wnioskowana kwota (zł)	Proponowana kwota dotacji (zł)
1.	1	Stowarzyszenie Nasze Warszewo ze Szczecina „ <u>Akademia Czynnego Seniora 2025</u> ”	33,93%	49.500,00	-
2.	2	Stowarzyszenie Kropka - Wolni od Uzależnień z Kołobrzegu „ <u>Aktywny Senior – Aby się chciało więcej</u> ”	41,79%	37.900,00	0
3.	3	Stowarzyszenie Teatr Propozycji "Dialog" im. Henryki Rodkiewicz z Koszalina „ <u>SMARTPHONE FILMS</u> ” - warsztaty filmowe dla seniorów”	0 (neg. form)	41.800,00	-
4.	4	Uniwersytet Trzeciego Wieku w Kołobrzegu „ <u>SENIORALIA - XII Kołobrzeszkie Dni Seniora</u> ”	77,14%	22.900,00	22.900,00
5.	5	KRAJOWE STOWARZYSZENIE "ARAMIS" W TRZEBIATOWIE „ <u>Senior 2025 - aktywny i zintegrowany</u> ”	83,57%	47.100,00	47.100,00
6.	6	STOWARZYSZENIE POSTIS z Lublina „ <u>FENIKS - aktywizacja społeczna więźniów starszych, w wieku emerytalnym przebywających w jednostkach penitencjarnych w Województwie Zachodniopomorskim</u> ”	0 (neg. form)	48.180,00	-
7.	7	Chorągiew Zachodniopomorska Związku Harcerstwa Polskiego ze Szczecina „ <u>SENIORZY RAZEM</u> ”	83,93%	50.000,00	50.000,00
8.	8	Caritas Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeszkiej w Kołobrzegu „ <u>Czas dla Seniora – aktywnie, twórczo, razem</u> ”	78,57%	50.000,00	50.000,00
9.	9	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Szczecinie „ <u>SENIORZY RAZEM</u> ”	83,21%	50.000,00	45.480,00
10.	10	Stowarzyszenie Kamera ze Szczecina „ <u>Plusy i minusy na emeryturze. Cykl spotkań twórczych dla senierek i seniorów - edycja druga</u> ”	52,14%	32.700,00	0
11.	11	Stowarzyszenie DDOM Świdwin ze Świdwina „ <u>Co nam w duszy gra</u> ”	35,36%	49.400,00	-
12.	12	Stowarzyszenie Akademia Wiedzy - sekcja Akademia Seniora ze Szczecina „ <u>Bez Nudy w Akademii Seniora</u> ”	86,07%	46.230,00	46.110,00
13.	13	Stowarzyszenie Absolwentów, Pracowników i Przyjaciół Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie „ <u>Zoom na edukację seniorów</u> ”	74,64%	50.000,00	50.000,00
14.	14	Stowarzyszenie Bezpieczne Miejsce ze Szczecina „ <u>Wszechstronny senior 2025</u> ”	27,14%	41.350,00	-

15.	15	Fundacja Rewelacja ze Szczecina „ <u>VII Zachodniopomorskie Spotkania Artystyczne Seniorów</u> ”	64,29 %	18.200,00	-
16.	16	Stowarzyszenie "TWORZYMY RAZEM" z Nowogardu „ <u>Tworzyć każdy może</u> ”	53,21%	48.300,00	-
17.	17	Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerskiego Ośrodka Morskiego w Szczecinie „ <u>Żeglarski Klub Seniora</u> ”	65,36 %	44 400,00	44.400,00
18.	18	POLSKIE TOWARZYSTWO WALKI Z KALECTWEM ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI W SZCZECINIE „ <u>Z życia seniora – senior kiedyś, dziś i jutro</u> ”	40,00%	45.000,00	-
19.	19	Towarzystwo Wspierania Inicjatyw Kulturalno- Społecznych "TWIKS" ze Szczecina „ <u>Senioralne Inspiracje – Umysł, Ciało, Technologia</u> ”	71,43%	34.296,00	32.500,00
20.	20	STOWARZYSZENIE SIANOWSKA AKADEMIA SENIORA z Sianowa „ <u>Złota Aktywność – Seniorzy w Ruchu!</u> ”	68,9 %0	37.530,00	37.530,00
21.	21	Caritas Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej w Szczecinie „ <u>Utworzenie Klubu Seniora Caritas w Nowogardzie</u> ”	74,29%	50.000,00	50.000,00
22.	22	POLSKI ZWIĄZEK GŁUCHYCH ODDZIAŁ ZACHODNIOPOMORSKI w Szczecinie „ <u>Seniorzy w Polskim Związku Głuchych Oddział Zachodniopomorski w 2025 r.</u> ”	42,86%	8.150,00	-
23.	23	Fundacja Możliwości ze Stargardu „ <u>Wspólne szkolenie i razem ćwiczenie</u> ”	0 (neg. form)	43.500,00	-
24.	24	Making Things Happen Foundation ze Szczecina „ <u>Spacerem przez wspomnienia</u> ”	45,36%	28.657,50	-
25.	25	Pracownia Pozarządowa z Koszalina „ <u>Centrum Aktywności Senioralnej</u> ”	56,79 %	49.360,00	-
26.	26	Stowarzyszenie Centrum Inicjatyw Edukacyjno – Społecznych ze Szczecina „ <u>Pełnia Życia - Regionalne Centrum Psychogerontologii</u> ”	92,86 %	49.980,00	49.980,00
27.	27	Fundacja Szansa - Jesteśmy Razem z Warszawy „ <u>Akademia Zdrowego Seniora</u> ”	50,00 %	50.000,00	-
28.	28	Stowarzyszenie "Carpe diem" z Polic „ <u>SENIORADA 2.0</u> ”	45,36 %	45.000,00	-
29.	29	Fundacja MOŻESZ ze Szczecina „ <u>Senior MOŻE się rozwijać</u> ”	45,71 %	44.450,00	-
30.	30	Fundacja Wsparcia Społecznego Razem-Bezpieczniej, Dołuje „ <u>Bezpieczny Senior – Sąsiedzkie Wsparcie i Monitoring Zdrowia z Opaską Życia</u> ”	0 (neg. form)	29.983,00	-
RAZEM					526.000,00